

Gmina Witnica
ul. PLAC ANDRZEJA ZABŁOCKIEGO 6
66-460 Witnica

Witnica, 20.07.2018r.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Przebudowa kompleksu lekkoatletycznego w Witnicy - wariant 400 metrów - treningowy.

numer sprawy nadany przez Zamawiającego: WI.271.14.2018

Przekazujemy poniżej treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego w toku postępowania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie trybuny w technologii prefabrykowanej? Elementy prefabrykowane pozwalają uzyskać lepszą jakość niż te wylwane na budowie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie trybuny w technologii prefabrykowanej. Ostateczne rozwiązania konstrukcji trybuny w przypadku przyjęcia przez Wykonawcę innej aniżeli w projekcie budowlano-wykonawczym muszą zostać uzgodnione z projektantem inwestycji na etapie realizacji zadania przed przystąpieniem do wykonywania trybuny.

Pytanie 2

W SIWZ, w zakresie zamówienia podano remont trybun, jednak w przedmiarze podano remont ścian tylko jednej z trybun (T1), proszę o potwierdzenie czy zadanie obejmuje remont jednej trybuny.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje remont jednej trybuny.

Pytanie 3

Zamawiający nie przewiduje wykonania boiska z trawy naturalnej, jednak należy wyprofilować bieżnię co zgodnie z projektem spowoduje, że boisko będzie wyżej niż projektowana bieżnia (opis projektu: W północnej części bieżni gdzie poziom istniejącego boiska jest wyższy od poziomu projektowanej bieżni należy zerwać warstwę humusu, wyrównać warstwę gruntu rodzimego oraz wykonać warstwę wegetacyjną o właściwej miąższości min. 10cm max. 15cm.). Czy w należy wycenić dopasowanie rzędnych boiska, do poziomu bieżni?

Odpowiedź:

Należy wycenić dopasowanie rzędnych boiska, do poziomu bieżni

Pytanie 4

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie nawierzchni z trawy naturalnej na zakolach?

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje wykonanie nawierzchni z trawy naturalnej na zakolach.

Pytanie 5

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie nowych ciągów pieszych opisanych w projekcie?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia nie obejmuje wykonanie nowych ciągów pieszych opisanych w projekcie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast podbudowy asfaltobetonowej, wykonanie podbudowy betonowej. Zmiana taka obniży koszt wykonania zamówienia, a parametry nawierzchni zostaną zachowane.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do wykonania pod nawierzchnię poliuretanową podbudowę asfaltobetonową oraz betonową zgodnie z wytycznymi PZLA w tym zakresie. Ostateczne rozwiązania konstrukcji podbudowy w przypadku przyjęcia przez Wykonawcę innej aniżeli w projekcie budowlano-wykonawczym muszą zostać uzgodnione z projektantem inwestycji na etapie realizacji zadania przed przystąpieniem do wykonywania podbudowy.

Pytanie 7

Proszę o udostępnienie przedmiaru robót, o którym mowa w rozdziale 3 SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił przedmiary robót na stronie BIP. Jednocześnie zamawiający przypomina, iż jest to tylko materiał pomocniczy (uzupełniający) do opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8

Proszę o uściślenie terminu składania ofert. W Ogłoszeniu oraz SIWZ widnieje data 26.07 godz. 10:00 natomiast na stronach BIP w informacjach widnieje data 27.07. godz. 10:00.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłużył termin składania ofert do 27.07.2018r. do godz. 10:00, zgodnie z treścią ogłoszenia nr 500164455-N-2018 z dnia 13-07-2018 r.